TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA EM 2º GRAU DENISE

HAMMERSCHMIDT

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1027/2017

PROTOCOLO SEI 0061573-70.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/10/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: ESEJE - Rua da Gloria, nº 393, Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1831783-6 ACAUANA FERREIRA 52790207

1833262-5 ALICE PADILHA DE CARVALHO 127759359

1832532-5 ANA CAROLINA FERREIRA JACOMEL GUÉRIOS  94921442

1833162-3 ANA PAULA DA SILVA MENDONÇA 124201683

1830717-3 ANDRÉ RICARDO DE MIRANDA 78316640

1833340-5 BRUNO WAGNER TEIXEIRA 82982795

1831227-5 CAROLINA FERNANDA KRAETSCHMER 5.537.673

1831367-9 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1831961-3 CHANDERLEIA XAVIER 8676238-2

1831130-1 DANILO EDUARDO MESQUITA 124576822

1831126-2 EDIVALDO ARAÚJO DE MIRANDA FILHO 79956856

1830776-5 EMANUELLE MARIA IZABELE CAETANO 110215207

1831964-5 FERNANDA CARRRENHO VALIATI 10.676.735-1

1831498-2 FERNANDA DA SILVA ALVES  94524652

1832534-1 GISELE SALES PEREIRA 52217679

1830854-5 GIZELI RIBEIRO DO NASCIMENTO 145454200

1833150-9 IGOR VILLE LUBIAN 129174480

1833194-0 JOÃO PAULO JOSVIAK DRESCH 8.065.285-2

1832667-8 JULIA FERES ROCHA CALDAS 95283020

1830843-0 JULIANA KOLBE 88827511

1832199-5 KAMILA OKONSKI MARIANO 129537671

1831485-0 LARISSA FABIANA SALES DOS SANTOS 12.375.519-7

1833313-4 MARIA APARECIDA WILKE RIZZO MANSUR 1375.430-6

1831048-4 MARIA LUIZA DOMINGUES 109670960

1833333-5 NICOLY VICENTE DE ARAÚJO 12.710.994-0

1830946-3 TAÍS APARECIDA RODRIGUES LEITE 77315497

1833319-9 TAMIRES JOPLIN FERNANDES DE GOES 102416759

1832761-9 THAYLA KARINE OLIVEIRA DE AGUIAR 124144175

1831027-1 WESLEY SILVA BATISTA  124895570